Jornal Oficial
do Município de Areia de Baraúnas-PB

quarta-feira, 01 de outubro de 2025 De 25 de abril de 1997.

 AVISO DE EDITAL

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025

A Prefeitura Municipal de Areia de Baraúnas/PB, no uso de suas

atribuições legais, faz saber que será realizado um Processo Seletivo para

o cargo de Gestor escolar e Gestor Adjunto da Rede Municipal de ensino.

O Edital e seus anexos que passará a vigorar como único regulamento do

Processo Seletivo estarão disponíveis no site da Ápice Consultoria

(www.apiceconsultoria.com), responsável técnica e operacional, conforme

contrato estabelecido.

Torna público ainda que as inscrições para o respectivo Processo Seletivo

estarão abertas presencialmente na Secretaria Municipal de Educação de

Areia de Baraúnas, localizada na Rua Valdeci Sales S/N – Centro –

58732-000 no período de 06 a 10 de outubro de 2025 de 08h às 13h30.

Areia de Baraúnas, 01 de outubro de 2025.

Prefeitura Municipal de Areia de Baraúnas-PB
Rua Valdeci Sales, 578 - Centro - CEP: 58.732-000

Areia de Baraúnas - Paraíba -

Site: areiadebaraunas.pb.gov.br - Email: pmab@areiadebaraunas.pb.gov.br

Antônio Gerônimo Duarte Macedo

Prefeito Constitucional

Criado pela Lei Municipal n.º 013/97

D
IS

T
R

IB
U

IÇ
Ã

O
 G

R
A

T
U

IT
A

 -
 D

is
p
o
n
ív

e
l e

m
:
w

w
w

.a
re

ia
d
e
b
a
ra

u
n
a
s.

p
b
.g

o
v.

b
r

http://www.areiadebaraunas.pb.gov.br/